ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 21 年 11 月 13 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

新株予約権（ストック・オプション）の取得および消却に関するお知らせ

  当社は、平成 21 年 11 月 13 日付け「募集新株予約権の発行に関するお知らせ」のとおり、

第５回新株予約権（ストック・オプション）について、新株予約権の権利者である当社の役職

員の一部より権利放棄の承諾を得ました。これを受けまして本日開催の取締役会において、当

社は下記のとおり権利放棄された新株予約権を無償で取得し、消却することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取得および消却の対象となる第５回新株予約権の概要

株主総会決議の日 平成１６年１２月２２日

発行した新株予約権の数 5,000 個

（新株予約権１個につき１株）

新株予約権の目的となる株式の種類 普通株式

新株予約権の発行価格 無償

新株予約権行使時の払込金額 351,000 円

取得および消却する新株予約権の個数 3,700 個

注）なお、今回の消却により当該新株予約権の残数は 390 個となります。

２．取得および消却日

  平成 21 年 11 月 30 日（予定）

以 上